
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji I i II Wicewojewody 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. I Wicewojewoda odpowiada za rozwiązywanie problemów 
i nadzoruje merytoryczną działalność następujących wydziałów Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego: 

1) Wydziału Zdrowia; 

2) Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców. 

2. II Wicewojewoda odpowiada za rozwiązywanie problemów i nadzoruje 
merytoryczną działalność następujących wydziałów Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego: 

1) Wydziału Polityki Społecznej; 

2) Wydziału Programów Europejskich i Rządowych. 

3. I i II Wicewojewoda, jest upoważniony, w zakresie sprawowanego 
nadzoru, do podpisywania pism oraz wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń, a także do wydawania zarządzeń w sprawach 
indywidualnych, niestanowiących aktów prawa miejscowego w zakresie 
zadań wykonywanych przez komórki organizacyjne urzędu wymienione 
w ust. 1 i 2. I i II Wicewojewoda używa przy podpisywaniu wyżej wymienionych 
dokumentów urzędowych pieczęci "z upoważnienia Wojewody Lubuskiego". 

4. Jeżeli Wojewoda nie pełni obowiązków służbowych, I Wicewojewoda 
jest upoważniony do wykonywania wszystkich kompetencji przypisanych 
Wojewodzie. 

5. Jeżeli Wojewoda i I Wicewojewoda nie pełnią obowiązków służbowych, 
II Wicewojewoda jest upoważniony do wykonywania wszystkich kompetencji 
przypisanych Wojewodzie. 

6. Wykonując kompetencje Wojewody, w sytuacji określonej w ust. 4 i 5, I i II 
Wicewojewoda używa przy podpisywaniu dokumentów urzędowych pieczęci 
"w zastępstwie Wojewody Lubuskiego". 

§ 2. 1. I Wicewojewoda sprawuje nadzór nad: 

1) Wojewódzkim Inspektoratem Farmaceutycznym; 

2) Wojewódzkim Inspektoratem Inspekcji Handlowej; 

3) Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Roślin i Nasiennictwa; 

Id: 8795C7D7-29F7-4117-9A80-81EA9DB80FE2. Podpisany Strona 1



4) Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Środowiska; 

5) Wojewódzkim Inspektoratem Weterynarii. 

2. II Wicewojewoda sprawuje nadzór nad: 

1) Wojewódzkim Inspektoratem Jakości Handlowej Artykułów Rolno-
Spożywczych; 

2) Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków. 

3. W ramach sprawowanego nadzoru I i II Wicewojewoda: 

1) koordynują działalność jednostek rządowej administracji zespolonej 
wyszczególnionych w ust. 1 i 2; 

2) zapewniają warunki ich skutecznego działania; 

3) ponoszą odpowiedzialność za rezultaty ich działania przed Wojewodą; 

4) upoważnieni są do załatwiania spraw zgłaszanych przez kierowników tych 
jednostek za wyjątkiem spraw zastrzeżonych do aprobaty Wojewody, 
wskazanych w § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 13 stycznia 2022 r. 
w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji I i II Wicewojewody. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

Id: 8795C7D7-29F7-4117-9A80-81EA9DB80FE2. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji I i II 

Wicewojewody 
Identyfikator dokumentu 8795C7D7-29F7-4117-9A80-81EA9DB80FE2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-723945887 
Numer seryjny 6EC1A6C32BD7C7A15577C7A4B8AD3D710377B6E9 
Osoba podpisująca Marek Jerzy Cebula 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 12:10:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 8795C7D7-29F7-4117-9A80-81EA9DB80FE2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4


